
W'OJT G M I N  ”:' 

BRANHTUVń 

ZARZĄDZENIE NR 33/vm/2021 
WÓJTA GMINY BRANIEWO 

z dnia 5 maja 2021 roku 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Braniewo na 2020r. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz.305 z późn. zm. ) 

Wójt Gminy Braniewo zarządza co następuje: 

5 1  

Przekazać Radzie Gminy Braniewo sprawozdanie ńnansowe za 2020 rok. 

Sprawozdanie to składa się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z 
załącznikiemnr l ,  

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych 
jednostek budżetowych wraz z informacją dodatkową zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków 
zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 
zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych, zgodniez 
załącznikiem nr 4. 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



WÓJT G M I N Y  ›! A t Ącz n | z M A 
azwa ! [Wdowa] BILAN s Adresat 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Gmina Braniewo : wykonania budżetu jednostki Olsztynie 

ul. Moniuszki 5 "mcad" ”w"”"m 
14-500 BRANIEWO Wysłać bez isma rzewodnie o 

. . Gmina BRANIEWO p p 9 
Numer Identyfikacyjny REGON 2E52AC15CC093002 

”"***"” IIIlIIIIIIIIIlIIHIlIllIIIIIIIIIIIIllIIlilIIIlIIIINIIIIIIll 1 70747997 
na dzień 31 -1 2-2020 r. 

Stan na początek Stan na koniec Stan na początek Stan na koniec 
AKTYWA roku roku PASYWA roku roku 

I Środki plenięże 2 066 108.00 2 560 134.75! I Zobowiązania 3 305 883.481 2 476 537.93 

|.1 Środki pieniężne 2 066 108.00! 2 560 134.751 Łągwa” 3 302 400.00: 2 474 000.00: 

I.1.1 Środki pieniężne I.1.1 Krótkoterminowe budżetu 2 066 108.00! 2 559 841 .46I (d o 12 miesięcy) 0.00 0.00! 

I.1.2 Pozostale środki I.1.2 Długoterminowe pieniężne 0.00 293.29- (powyżej 12 miesięcy) 3 302 400.00 2 474 000.00: 

ll Należności i l.2 Zobowiązania wobec rozliczenia 68 080.201 90 823. budżetów 3 483.48 2 537.93I 

ll.1 Należności I.3 Pozostale 
finansowe 0.00 0'001 zobowiązanie 0.00! 0-001 

II.1.1 Krótkoterminowe (do 12 miesięcy) 0.00 0, II Aktywa netto budzetu -1 352 190.28 13 577.82 

ll.1.2 Dlugoterminowe II.1 Wynik wykonania (powyżej 12 miesięcy) 0.00' MNI budżetu (+.-) 635 698.40! 1 392 430.101 

"2 Należności od ll.1.1 Nadwyżka budżetu budżetów 08 000.20 90 023.00| („ 635 698.40 1 392 430,1 

II.3 Pozostale 
należności i rozliczenia 0'00 0-00! "4-2 DOW budżetu H 0-00 0.0 

III Rozliczenia ll.1.3 Niewykonane 
międzyokresowe O'OOH 090! wydatki (.) 0.00 0.00! 

"2 Wynik na operacjach 
niekasowych (+.-) '26 "4'00' '26 662' 

ll.3 Rezerwa na 
niewygasające wydatki 0'00 0'00' 

"A Środki : prywatyzacji 0.00] 0. 

II.5 Skumulowany wynik budżetu (+.-) -1 961 114.68] -1 35219028: 

III Rozliczenia międzyokresowe 180 495.00? 160 842. 

Suma aktywów 2 134 188,20 2 630 857.76] Suma pasywów 2 134 188,20' 2 850 957.75' 

Halina Kazubek 2021-01-27 Jakub Bomus 
SKAR EM | NY rok, miesiąc. dzień WO—EErĘMINY 

BeSTia 2E52AC1 5CCD93C02 - 

Harlin 

, / Ą .  

% suw—1:2 
umentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.06 



Wyjaśnienia do bilansu 
Xiu/"CIJ"? "SZT— M i  .w : 

B R A D  „ą W U  

Y SKARB GMINY WO GMM 
MBO?” 

Halina zubek 
Halina u k 2021 -01 -27 Jakub Bomus 

skarbnik rok, miesiąc, dzień zarząd 
. BeSTia 2E52AC150C093C02 

Shona 2 z 2 

Kopia : dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.06 



WÓJT G M I N Y  
« I l ' n  ZAiicziliu Ni „Z 

azwa | & nos *sbłdvbźdawaej Adresat: 
Gmina Ban.,wo BILANS Regionalna Izba Obrachunkowa w 

_ jednostki budżetowe] lub Olsztynie 
ul.Moniuszki 5 samorządowego zakładu 

budżetowego _ _ 
14.500 BRANIEWO Wysłać bez pisma przewodniego 

Numer identyńkacyjny REGON 52BCE9EEFFOA89EE 

”MW IIiIlIIIIIlIliiiIlliIIIillIIIllIlIIIIlIIiIIllIlIiI 1 70747997 
na dzień 31 -1 2-2020 r. 

Stan na początek Stan na koniec Stan na początek Stan na koniec AKTYWA roku roku PASYWA roku roku 

A Aktywa trwałe 53 868 285.94 52 107 803.85! A Fundusz 57 157 495.79 55 578 369.591 

A.l Wartości niem ateńalne i prawne 104 150.20i 52 490.04 A.l Fundusz jednostki 54 185 110.39! 53 877 789.18 

A.II Rzeczowe aktywa A.II Wynik finansowy trwałe 48 338 055.24 48 884 552.11 netto (+.-) 2 972 385.40 1 900 580.53! 

A.I|.1 Środki trwale 47 740 127.58! 45 989 708.61 Ąli.1 Zysk netto (+) 17 232 687.65 17 624 443.11 

Ąll.1.1 Grunty 1 858 504.97 1 952 518.2 ĄII.2 Strata netto (-) -14 280 302.25 -15 723 882.58I 

_Ą||.1.1.1 Grunty 
stanowiące Masność 
jednostki samorządu A.III Odpisy : wyniku 
terytorialnego. 0.001 0.001 finansowego (nadwyżka 0.001 0.005 
przekazane w środkow obrotowych) (-) 
użytkowanie wieczyste 
innym podmiotom 
A.l|.1.2 Budynki. lokale i ĄIV Fundusz mienia 
obiekty inżynierii lądowej 44 597 448.87 42 487 598,9 zlikwidowanych 0.00! 0. 
i wodnej jednostek 

A.ll.1.3 Urządzenia techniczne i maszyny 291 051.75 705 825.21 8 Fundusze placówek 0.00! 0.00! 

A.Ii.1.4 Środki c Państwowe fundusze transportu 868 808.01 898 420. mm 0.00 0, 

D Zobowiązania i ma!) "'"” smd” 124 518.18 147 349.59: rezerwy na 5 195 001.31 5 278 531.421 
I zobowiązania 

A.li.2 Środki trwałe w DI Zobowiązania 
budowie (inwestycje) 597 927.66' 894 843. amyotemmm 0.00 0.001 
A.II.3 Zaliczka na środki . . trwałe w budowie 0.001 0.00 &&)ęg'mma 4 608 985.81 4 955 319.92 
(inwestycje) 

AJII Należności D.Il.1 Zobowiązania : długoterminowe 590 080.50! 324 581 .50I tytulu dostaw i usług 145 292.42 189 223.25I 

A.IV Długoterminowe D.II.2 Zobowiązania aktywa finansowe 4 836 000.00 4 836 000.0 wobec budżetów 3 914 105.60 4 092 043.60I 

D.ii.3 Zobowiązania : 
A. lV.1 Akcje i udziały 4 835 000.00 4 836 000.008 tytulu ubezpieczeń i 89 332.49' 93 010.59! 

innych świadczeń 

ĄN.2 Inne papiery D.l|.4 Zobowiązania z wartościowa o.ooi 0.00' tytulu wynagrodzeń 364 829.09] 491 391 .50I 

Halina Kazubek 2021-01-27 Jakub Bomus 
(główny ksi owy) (rok. miesiąc. dzień) (k' r ' ' tki) 

BeSTia SKARBN GMINY SZBCESEEFFOABSEE 

Halina lll-baba z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 ..0508 



A.IV.3 IMHOJl  L..-M I H  Y długoterminowe aktywa o.oo o.ool 26:30:05?” ze 178.98 45 703.28' 
finansowe)? R A N 1 ,' w O w 
A.V Wartość mienia 32233360” 
zlikwidowanych 0.00 0,00I p . ' „ 38 635,74 29 059.34i 'ednostek zabezpieczenie 
] wykonania umów) 

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na 

B Aktywa obrotowe 8 485 211.16i 8 749 397.46I wydatki budżetem i z 0.00 0.00! 
tytułu dochodów 
budzetowych 

D.l|.8 Fundusze BJ Zapasy 42 163.24 32 234.99l specjaln e 50 811.49. 34 888.36I 

D.II.8.1 Zakładowy 
B.I.1 Materialy 42 163.24 32 234.99! Fundusz Świadczeń 50 811.49! 34 888.36 

Socjalnych 

gamma? ' 0.00 0.001 D.Il.8.2 Inne fundusze 0.00 0.00: 

a | 3 Produkty gotowe o co o 001 D"" Rem”” ”3 o co o ' ' ' ' zobowiązania ' ' 

D.IV Rozliczenia B.l.4 Towary 0.00 0, międzyokresowe 587 015.50 323 311.50I 

3335533319 3 391 820.38! 8 676 404.77 

B.II.1 Należności z tytułu dostaw i usług 19 079,05 10 568.13' 

B.Il.2 Należności od 
budżetów 0'00 O'OOI 

B.l|.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych 0,00 0,00! 
świadczeń 

Ealignżżzcęmb a 372 741.33 8 665 836.64L 
—B.II.5 Rozliczenia z 

tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z 0.00 o.oot 
tytulu dochodów 
budżetowych 

ammm 51 „7.54 mmo. 
B.III.1 Środki pieniężne 
w kasie 0.00! O'OOI 

B.lI|.2 Srodki pieniężne 
na rachunkach 51 227.54 40 757.70I 
bankowych 
B.Ill.3 Srodki pieniężne 
państwowego funduszu 0.00 0.000 
celowego 
B.III.4 Inne środki 
pieniężne 0,00 0'00' 

B.Ill.5 Akcje lub udzialy 0.00 0.00H 

B.ll|.6 Inne papiery 
wartościowe 0'00' 0'00' 

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa 0.00 0.00' 
finansowe 

;tlalim bek 2021-01-27 
(główny k i owy) (rok. miesiąc. dzień) (kierownik jednostki) 

BeSTia 5ZBCE9EEFFOA89EE 
Strona 2 14 

Kopia : dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.06 



WÓJT G M I N Y  

B.|V Rozli ' [ _ xv O ' międzyokrżgęA h F " 0-00 O-OOI 

Suma aktywów 62 353 491.10 60 857 001 .11 Suma pasywów 62 353 491.10 co 857 001.11 

Halina Kazubek 2021-01-27 Jakub Bomus 
(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki) 

BeSTiaSKARB GMINY SŻBCESEEFFOABSEE w w w / —  
: % 7 Strona 3 z 4 

H alin azubÓpia : dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 D W  Bo ' : 



Wyjaśnieniędfbilm I N Y 

:'a „323 A N IFĘVVO 

SKARB GMINY 

Halin zubek 
Halina u ek 2021-01-27 NO T (EMANY 

(główny kśędowy) (rok. miesiąc, dzień) . , W ' 
BeSTna 5ŻBCEQEEFFOA895E " ' 

S m 4 z 4  

Kopia : dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.06 



W'ÓJT G M I N Y  :zAŁAcek N15 
„ m a m  R hu k kó I trat od tki [Adresat cm..., amm " (adzy; poYÓVŚnawŁzyyo' Regionalna labsazggirżchunkowa w 

ul.MonluazkI 5 

"'”" BRAN'EWO 6 bez isma rzewodnie 0 
"'m' ”Mmm REGON sporządzony wym ŚMDEECED41989180 

"0747997 na dzień 31-12-2020 r. W W W  
Stan na koniec Stan na koniec roku 

roku poprzedniego bieżącego 

A. Przychody netto : podstawowej działalności operacyjnej 28 980 796.14 30 347 094.08i 

A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 86 774.21 69 235.04' 

ĄII. Zmiana stanu produktow (zwiększenie - wartość dodatnia. zmniejszenie - 0 00 0 DOI 
wartość ujemna) . ' ' 

A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0.00 o.ool 

A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów o.ool G.OOI 

AV. Dotacje na finansowanie dzialalności podstawowej o.ool o.ool 

A.Vi. Przychody z tytułu dochodów budzetowych 45 728.74 15 234.00' 

3. Koszty działalności operacyjnej 25 872 303,90 za 495 246.15' 

B.I. Amortyzacja 2 710 053.11 2 790 725.98' 

B.|I. Zużycie materiatów i energii 1 009 586.91 1 376 793.92 

BJII. Usługi obce 4 206 991.13 4 659 204.92 

B.!V. Podatki i opłaty 1 286 650.17 1 222 832.45' 

B.V. Wynagrodzenia 5 343 518.891 5 765 761.55 

B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 1 384 181 .19I 1 524 266.47 

B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe 729 485.97 655 199.82 

B.VIII. Wartość sprzedanych towarów I materiałów 0.001 0.061 

B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu 9 202 336.53 10 500 461.04' 

B.X. Pozostałe obciazenia 0.00 0.00' 

0. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) 3 107 992.24 1 851 847.93' 

D. Pozostałe przychody operacyjne 13 607.10 142 431 .24I 

D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0.00 0.00] 

D.II. Dotacje 0.00I 0.00I 

D.III. Inne przychody operacyjne 13 607.10' 142 431 .24' 

E. Pozostało koszty operacyjne 36 645.30I 18 417.54I 

Halina Kazubek 2021—01-27 Jakub Bomus 
główny księgowy rok. miesiąc. dzień kierownik jednostki 

BeSTra SKARBN GM'NY EB4DBECED4189180 WINX/31 : 
: 

Halin dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowane dnia 2021.05.08lablb BOHM 



Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych o.ooI E.l. zakładów pudżyetowych WWW” jednostek budżetowych gromadzonych na 0.00 
wydzreionym rachunku ~* › * ' 

E.II. PozostająigsztyxopeĘc'ś * 36 645.30 18 417.54 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + O - E) 3 084 954,04 1 975 861.63 

G. Przychody finansowe 705.67 0.00I 

GJ. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00 G.OOI 

G.Il. Odsetki 705.67 0.00I 

G.III. Inne 0.00 o.o—oI 

H. Koszty finansowe 113 274.31 52 977,89I 

H.I. Odsetki 113 274.31 52 977.89] 

H.Il. Inne 0,00 0.00I 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 2 972 385.40 1 922 883.74' 

J. Podatek dochodowy 0.00 0.0(1 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0.00 0.00] 

L. Zysk (strata) netto (l-J-K) 2 972 385.40 1 922 883.74 

SKARBi GMINY 

Halina zubek 
Halina k 2021-01-27 
główny kbićgowy rok. miesiąc. dzień 

BeSTia EMDBECED4189180 

WO T GMINY 

. Slabo 
kierownik jednostki 

Kopia : dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowane dnia 2021.05.06 
Sh'enezzś 



WÓJT G m m  „ 
WYBŚQ'AWG Ao gpu-wozami: 

Halina Kazubek 2021-01-27 Jakub Bomus 
główny księgowy rok, miesiąc, dzień „ % ; ; i  
KAR B N G M | N Y BeSTia 3. EB408ECED4189180 / 

o m  Stron-313 
Ha lina dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.06 



"WÓJT G M I N Y  ZMĄCZNIK Nil 
Wąwzdawczej [Adresat: 

Gmina Braniewo Zestawienie zmian w funduszu jednostki Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Olsztynie 

ul.Moniuszki 5 

14-500 BRANIEWO . . 
_ _ - Wysłać bez pisma przewodniego 

mum" ”"Mikam"” REGON 558833951 F47F47A sporządzone 

Stan na koniec Stan na koniec roku 
roku poprzedniego bieżącego 

!. Fundusz jednostki na początek okresu (DO) 53 035 755,18 54 185 110,39' 

l.1. Zwiększenie funduszu (: tytułu) 48 043 917.37 47 196 931 .59I 

I.1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegły 17 417 937.65 17 232 687.65] 

I.1.2. Zrealizowane wydatki budżetem 28 324 379.52 28 934 543.87 

I.1.3. Zrealizowane płatności ze środków europejskich 0.00! 0.00' 

|.1.4. Środki na inwestycje 2 270 765.89 894 843,50' 

I.1.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 0.00 0.00' 

Nieodpłatnie otrzymane środki trwale i środki trwałe w budowie oraz wartości I.1.6. niematerialne i prawne 30 834.31 134 856.57 

l.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0.00 0.00' 

i.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0.00 0.00I 

I.1.9. Pozostałe odpisy : wyniku finansowego za rok bieżący 0.00 0.00I 

i.1.10. inne zwiększenia 0.00 0.00' 

l.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 46 894 562.16 47 704 252.82 

I.2.1. Strata za rok ubiegły 13 210 572.99 14 260 302.25! 

i.2.2. Zrealizowane dochody budzetowe 28 936 127,92 30 326 973.97 

I.2.3. Rozliczenie wyniku linansowego i środków obrotowych za rok ubiegły 0,00! 0.00I 

i.2.4. Dotacje i środki na inwestycje 4 695 979.74 3 061 069.95I 

i.2.5. Aktualizacja środków trwałych 0.00 0.00I 

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków 
125” trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych 51 881'51 55 9065 

i.2.7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0.00 0.00I 

i.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0.00 0.00I 

I.2.9. inne zmniejszenia 0.00 G.OOI 

Il. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 54 185 110.39I 53 677 789.16I 

Halina Kazubek 2021-01-27 Jakub Bomus 
główny księgowy rok. miesiąc. dzień kierownik jednostki 

SKARB GMINY WÓJT GMINY 

. 553833951F47F47A W Bes-na H alm azubek „w. „ 
Kopia : dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.06 



„-! 

i 

1 ' l  ' ( *  R 11 | F [ V 

I in. a .. -14 260 302.25 -15 723 862. 5 Ą N T P W  nansowynouourokbiożącyu ) 56I 

III.1. zysk netto (+) 0.00 G.OOI 

"1.2. strata netto (-) -14 260 302.25 _15 723 862.5al 

|||.3. nadwyzka środków obrotowych o.oo o.ooI 

N. Fundusz m+,-|||) 39 924 808.14 37 953 926.58' 

SKARB K GMINY WÓJT GMĄNY 

Ha lin zubek amb Bantu: 
Halina k Jakub Bomus 
główny księgowy rok. miesiąc. dzień kierownik jednostki 

BeSTia 558833951 F47F47A 
sm 2 z 3 

Kopia : dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.06 



WÓJT G M I N Y  

WyjaśqqIAdO madame 

Halina Kazubek 2021-01-27 Jakub Bomus 
główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

SKARB K GMINY WOJT GMINY 

- 558833951F47F47A W BeSTla Ha lin czubek Bor-rms sm 3 : s 
Kopia : dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.06 


